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Tack för det stora deltagandet på loppisen och på städdagen.                     
Cykelförsäljningen gav 4500 kronor som går till nya utemöbler till våren. 

Nu står vi redo med snöröjning,
motorvärme och julgransuppsamling! 

Piskställningarna
Då piskställningarna används relativt sällan kommer 
dessa att tas bort till våren. För er som ändå vill piska 
era mattor kommer vi att behålla piskställningen vid 
Trettondagsvägen 10. 

En respektfull ljudnivå
På grund av att våra lägenheter är lyhörda måste vi be 
alla att tänka på att hålla en respektfull ljudnivå både 
på dag- och kvällstid. Vi ser allvarligt på dem som 
inte respekterar detta och vid återupprepade störnin-
gar kommer vi att vidta åtgärder.

Händelse debiteras privatperson
En av våra medlemmar kommer att debiteras för 
otrevligheter i trappuppgången till följd av en incident 
som skedde under en fest för några veckor sedan. 
Medlemmen har fått en varning och informerats om 
de ekonomiska konsekvenserna. Personen lovar att 
det inte ska inträffa igen. 

Motorvärmare 
Det finns motorvärmare i alla garage. De medlemmar 
som har sina bilar i garagen kan använda sig av dessa 
vilket rekommenderas av sakkunniga.

Vi önskar er alla en god jul och gott nytt år!
/Styrelsen

Inför vinterns snöfall
I varje trappuppgång finns snöskyfflar som medlem-
marna kan använda vid behov. Dessa kommer väl till 
hands fredagar-söndagar då föreningen inte har någon 
fastighetsskötsel.

Julgransuppsamling
Uppsamlingsstället för julgranar är som vanligt utan-
för grovsoprummet, vid grässlänten. 

Kakelplattorna vid portarna
Styrelsen arbetar aktivt med att lösa problemet med 
det slitna kaklet som sitter här och var på våra byg-
gnaders fasader. Eftersom våra hus är Q-märkta krävs 
det att vi hittar exakt samma kakelplattor som redan 
sitter på väggarna och detta verkar näst intill omöjligt. 
Därför har vi tvingats till alternativa lösningar. Vi har 
gett ett förslag till Stockholm Stad att istället ta bort 
kaklet på vissa väggar och slipa dem jämna. Vi väntar 
nu på besked från dem.  

Vill du bli med i styrelsen?
Inför årsmötet i april söker vi nya styrelsemedlemmar 
(ordinarie och suppleanter) samt revisorer. Skicka din 
intresseanmälan till kansliet.


